
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE
Promoturismofvg - SEDE AMMINISTRATIVA E TECNICA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

3,303,709.66 1,941,197.98 5,244,907.64

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

9,521,539.296,394,947.34 3,126,591.95

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

MESTRONI IACOPO

0.00 0.000.00

9,698,657.00 14,766,446.935,067,789.93

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE
Promoturismofvg - SEDE AMMINISTRATIVA E TECNICA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S01218220323201900001
No Servizi

Implementazione
servizio trasporto
pubblico locale
finalizzato alla
creazione del

servizio di ski bus

ZULIANELLO
PIERLUIGI

460100000-9 1ITH42019 1 0.00No 0.00185,600.00 185,600.00 0.00

S01218220323201900002
No Servizi

SERVIZIO DI
UFFICIO

STAMPA PER
LITALIA PER LA
DESTINAZIONE
TURISTICA DI

LIGNANO

ZULIANELLO
PIERLUIGI

3692400000-5 2ITH42019 1 49,000.00No 49,000.0049,000.00 147,000.00 0.00

S01218220323201900004
No Servizi

servizio traduzioni
2020-2021

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479530000-8 2ITH42019 1 35,000.00No 0.0035,000.00 70,000.00 0.00

S01218220323201900006
No Servizi

affidamento del
servizio per la

Creazione di un
sistema per
l'analisi degli
impatti degli

eventi culturali in
Friuli Venezia

ZULIANELLO
PIERLUIGI

1271620000-0 2ITH42019 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S01218220323201900007
No Servizi

Piano media 2019
- dca srl

ZULIANELLO
PIERLUIGI

679341400-0 2ITH42019 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S01218220323201900008
No Servizi

adesione accordo
quadro CONSIP

gestione integrata
trasferte di lavoro

3 - lotto 2

ZULIANELLO
PIERLUIGI

3663516000-9 2ITH42019 1 44,918.18No 44,918.1844,918.18 134,754.54 0.00

S01218220323201900009
No Servizi

servizio
azzeramento

casse e
assistenza e

riordino key-card
key-tix e barcode

Skidata

MESTRONI
IACOPO

1279341400-0 2ITH42019 1 0.00No 0.00110,176.05 110,176.05 0.00

F01218220323201900001
No Forniture

acquisto gasolio
autotrazione

ZULIANELLO
PIERLUIGI

1209134100-8 2ITH42019 1 0.00No 0.00173,269.85 173,269.85 0.00

S01218220323201900010
No Servizi

ideazione e
successiva

realizzazione di
un percorso
culturale che

mediante
installazioni e

opere permanenti
di artisti

contemporanei di
fama mondiale

focalizzerà
l'attenzione su 17

obiettivi di
sviluppo

sostenibile delle
Nazioni Unite

(SDG Sustainable
Development

Goals)
denominato "I

FAVOLOSI ONU
17"

ZULIANELLO
PIERLUIGI

579952100-3 2ITH42019 1 0.00No 0.0095,000.00 95,000.00 0.00

F01218220323201900002
No Forniture

Acquisto mezzo
cingolato leggero

ZULIANELLO
PIERLUIGI

543500000-8 22019
D92J18000150002

1 0.00No 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

F01218220323201900003
No Forniture

FORNITURA
GENERATORI

NEVE A
VENTOLA

CUMIN MARCO 331120000-3 2ITH42019
D41E17000080002

1 0.00No 0.00190,000.00 190,000.00 0.00

F01218220323201900004
No Forniture

NASTRO
TRASPORTATOR

E  POLO
RAVASCLETTO/Z

CUMIN MARCO 342417310-8 2ITH42019
D84J19000870002

1 0.00No 0.00255,000.00 255,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

ONCOLAN

S01218220323201900011
No Servizi

piano media Ein
Prosit - Deejay
Ten Manzoni

ZULIANELLO
PIERLUIGI

279341400-0ITH42019 1 0.00No 0.00106,361.05 106,361.05 0.00

S01218220323201900012
No Servizi

SERVIZIO
PROGETTAZION

E E
REALIZZAZIONE

STAND

ZULIANELLO
PIERLUIGI

3679950000-8 2ITH42019 1 296,100.00No 296,100.00296,100.00 888,300.00 0.00

S01218220323201900013
No Servizi

adesione
convenzione

energia elettrica

ZULIANELLO
PIERLUIGI

1209310000-5 2ITH42019 1 0.00No 0.00
2,500,000.00 2,500,000.00

0.00

S01218220323201900014
No Servizi

SISTEMA
EMISSIONE
BIGLIETTI E
CONTROLLO

ACCESSI

ZULIANELLO
PIERLUIGI

6042991230-0 2ITH42019
D80G16000010002

1
1,095,000.00

No 100,000.000.00
1,195,000.00

0.00

S01218220323201900015
No Servizi

partecipazione
fiere

2019:Tourism
Expo Japan -
IBTM World

Barcellona - TT
Varsavia - WTM

ZULIANELLO
PIERLUIGI

679952000-2 2ITH42019 1 0.00No 0.0091,300.00 91,300.00 0.00

S01218220323201900016
No Servizi

Partecipazione
alla 40^ edizione

del Meeting di
Rimini

ZULIANELLO
PIERLUIGI

679342000-3 2ITH42019 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S01218220323201900017
No Servizi

servizio di
progettazione di
stand e servizi

accessori per le
fiere del 2019 di

PromoTurismoFV
G

ZULIANELLO
PIERLUIGI

339154100-7 2ITH42019 1 0.00No 0.00105,000.00 105,000.00 0.00

S01218220323201900018
No Servizi

RISTRUTTURAZI
ONE

FUNZIONALE
IMPIANTI

INNEVAMENTO

ANTONIACOMI
ELVIO

2431120000-3 2ITH42019
D89J17000540002

1 699,659.13No 0.00699,659.13
1,399,318.26

0.00

S01218220323201900019
No Servizi

manutenzione
ordinaria e

straordinaria
impianto

innevamento
Tarvisio

ANTONIACOMI
ELVIO

145259000-7 2ITH42019 1 0.00No 0.0075,797.05 75,797.05 0.00

S01218220323201900020
No Servizi

accordo quadro
impostazioni

grafiche

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479822500-7 2ITH42019 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

S01218220323201900021
No Servizi

REVISIONE
SPECIALE FUF
100 RIFUGIO

GILBERTI-SELLA
GOLOVEC

ANTONIACOMI
ELVIO

1250210000-0 2ITH42019
D73I18000250002

1 0.00No 0.00153,717.00 153,717.00 0.00

S01218220323201900022
No Servizi

Promozione del
Friuli Venezia

Giulia nel mercato
USA

ZULIANELLO
PIERLUIGI

579342000-3 22019 1 0.00No 0.00149,999.00 149,999.00 0.00

S01218220323201900023
No Servizi

Manutenzioni
battipista

Kaessbohrer polo
Zoncolan

ANTONIACOMI
ELVIO

1250116000-1 2ITH42019 1 0.00No 0.0078,103.23 78,103.23 0.00

S01218220323201900024
No Servizi

Piano pubblicitario
dedicato a Grado

attraverso la
pubblicazione di

video
promozionali
all'interno del
format Meteo

Cinema su C5 I1
R4

ZULIANELLO
PIERLUIGI

179341000-6 2ITH42019 1 0.00No 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

S01218220323201900025
No Servizi

coordinamento
triennale attività di
gestione percorso

Alpe Adria Trail

ZULIANELLO
PIERLUIGI

3679342000-3 2ITH42019 1 15,573.77No 15,573.7715,573.77 46,721.31 0.00

S01218220323201900026
No Servizi

manutenzione siti
web

PromoTurismoFV
G anno 2019

MESTRONI
IACOPO

1272413000-8 2ITH42019 1 0.00No 0.0063,000.00 63,000.00 0.00

S01218220323201900027
Si Servizi

INTERREG
ITALIA-AUSTRIA

2014-2020 -
ATTIVITA'
SOCIAL

PROGETTI ALPE
ADRIA TRAIL E

BIKE NAT

ZULIANELLO
PIERLUIGI

1679342000-3 2ITH42019
D99B17000100007

1 25,368.85No 0.0025,368.85 50,737.70 0.00

F01218220323201900005
No Forniture

acquisto e
personalizzazione

di 4 tipologie di
guide tematiche:
trekking ferrate

ZULIANELLO
PIERLUIGI

622150000-6 2ITH42019 1 0.00No 0.0046,400.00 46,400.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

falesie percorsi di
sci alpinismo e

racchette da neve

F01218220323201900006
No Forniture

NUOVI
EQUIPAGGIAME
NTI ELETTRICI
FUNIVIA SAUC-

BUDOIA

PACILE'
FRANCESCO

631214500-4 2ITH42019
D27B13000200002

1 0.00No 0.00190,000.00 190,000.00 0.00

S01218220323201900028
No Servizi

Piano media 2019
Mediamond

ZULIANELLO
PIERLUIGI

179341400-0 2ITH42019 1 0.00No 0.0042,000.00 42,000.00 0.00

S01218220323201900029
No Servizi

Piano Media
Manzoni 2019

ZULIANELLO
PIERLUIGI

279340000-9 2ITH42019 1 0.00No 0.00215,688.00 215,688.00 0.00

S01218220323201900030
No Servizi

Piano media RCS
2019

ZULIANELLO
PIERLUIGI

279340000-9 2ITH42019 1 0.00No 0.00176,250.00 176,250.00 0.00

S01218220323201900031
No Servizi

promozione nuova
tratta aerea
Eurowings

Colonia-Trieste

ZULIANELLO
PIERLUIGI

279990000-0 2ITH42019 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S01218220323201900032
No Servizi

Promozione di
Grado e Aquileia

nel mercato
tedesco - Burda

ZULIANELLO
PIERLUIGI

279341400-0 2ITH42019 1 0.00No 0.00300,770.60 300,770.60 0.00

S01218220323201900033
No Servizi

REVISIONE
GENERALE
IMPIANTI

ZONCOLAN-
FORNI DI SOPRA

E SAURIS

PACILE'
FRANCESCO

1245234200-8 2ITH42019
D27E16000010002

1 0.00No 0.00
1,390,364.68 1,390,364.68

0.00

F01218220323201900007
No Forniture

Acquisto gasolio
autotrazione poli

sciistici

ZULIANELLO
PIERLUIGI

1209134100-8 2ITH42019 1 0.00No 0.00316,000.00 316,000.00 0.00

S01218220323201900034
No Servizi

piano
comunicazione

publitalia Lignano
Sabbiadoro

ZULIANELLO
PIERLUIGI

279341000-6 2ITH42019 1 0.00No 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

S01218220323201900035
No Servizi

PIANO DI
COMUNICAZION

E 2019 -
SUDDEUTSCHE

ZEITUNG

ZULIANELLO
PIERLUIGI

279341000-6 2ITH42019 1 0.00No 0.00113,000.00 113,000.00 0.00

S01218220323201900036
No Servizi

PIANO
COMUNICAZION

E 2019 -
MUNCHER
MERKUR

ZULIANELLO
PIERLUIGI

279341000-6 2ITH42019 1 0.00No 0.00113,000.00 113,000.00 0.00

S01218220323201900037
No Servizi

PIANO
COMUNICAZION

E 2019 - DIE
PRESSE

ZULIANELLO
PIERLUIGI

279341000-6 2ITH42019 1 0.00No 0.0090,300.00 90,300.00 0.00

S01218220323201900038
No Servizi

PIANO DI
COMUNICAZION
E 2019 - KLEINE

ZEITUNG

ZULIANELLO
PIERLUIGI

1279341000-6 2ITH42019 1 0.00No 0.00217,875.00 217,875.00 0.00

S01218220323201900039
No Servizi

SERVIZIO
MEDICO

COMPETENTE

ANTONIACOMI
ELVIO

2485141000-9 2ITH42019 1 96,000.00No 0.0096,000.00 192,000.00 0.00

S01218220323201900040
Si Servizi

Acquisto mezzi
pick up e vetture

ANTONIACOMI
ELVIO

634131000-4 2ITH42019 1 0.00No 0.00110,000.00 110,000.00 0.00

S01218220323201900041
No Servizi

PROMOZIONE
INTEGRATA

DESTINAZIONE
TRIESTE

ZULIANELLO
PIERLUIGI

579342000-3 2ITH42019 1 0.00No 0.0086,065.56 86,065.56 0.00

S01218220323201900003
No Servizi

manutenzione siti
web anno 2020

MESTRONI
IACOPO

1272413000-8 2ITH42020 1 0.00No 0.0072,000.00 72,000.00 0.00

S01218220323201900005
No Servizi

erogazione del
servizio di

somministrazione
di lavoro in ordine

alle esigenze
contingenti
dell'Ente da

svolgersi ai sensi
del d.lgs.

276/2003 e s.m.i..

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479620000-6 2ITH42020 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

S01218220323201900042
No Servizi

acquisizione
sistema di

raccolta delle
informazioni e di
un software per il
monitoraggio dei

passaggi sul
percorso di

trekking Alpe
Adria Trail

MESTRONI
IACOPO

642900000-5 22020
D99B17000100007

1 72,170.00No 0.000.00 72,170.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S01218220323201900043
No Servizi

servizio di
declinazione

grafica audio-foto-
video

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479340000-9 2ITH42020 1 50,000.00No 50,000.000.00 100,000.00 0.00

S01218220323201900044
No Servizi

attività social
trasversale

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479340000-9 2ITH42020 1 70,000.00No 140,000.000.00 210,000.00 0.00

S01218220323201900045
No Servizi

shooting
fotografico

montagna inverno
ZULIANELLO

PIERLUIGI
1279950000-8 22020 1 60,000.00No 0.000.00 60,000.00 0.00

S01218220323201900046
No Servizi

attività grafiche
prodotto

enogastronomico
ZULIANELLO

PIERLUIGI
2479340000-9 2ITH42020 1 50,000.00No 50,000.000.00 100,000.00 0.00

S01218220323201900047
No Servizi

affitto spazi e
allestimenti

evento Tokio

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479950000-8 2ITH42020 1 60,000.00No 60,000.000.00 120,000.00 0.00

S01218220323201900048
No Servizi

affitto spazi e
allestimenti Salon

de Vacances
ZULIANELLO

PIERLUIGI
2479950000-8 2ITH42020 1 40,000.00No 40,000.000.00 80,000.00 0.00

S01218220323201900049
No Servizi

affitto spazi e
allestimenti Free

Monaco

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479950000-8 2ITH42020 1 46,000.00No 46,000.000.00 92,000.00 0.00

S01218220323201900050
No Servizi

affitto spazi e
allestimenti ITB

Berlino

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479950000-8 2ITH42020 1 60,000.00No 60,000.000.00 120,000.00 0.00

S01218220323201900051
No Servizi

affitto spazi e
allestimenti WTM

Londra

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479950000-8 2ITH42020 1 74,000.00No 74,000.000.00 148,000.00 0.00

S01218220323201900052
No Servizi

affitto spazi e
allestimenti TTI

Rimini

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479950000-8 2ITH42020 1 90,000.00No 90,000.000.00 180,000.00 0.00

S01218220323201900053
No Servizi piano media RCS

ZULIANELLO
PIERLUIGI

679341400-0 2ITH42020 1 300,000.00No 300,000.000.00 600,000.00 0.00

S01218220323201900054
No Servizi

piano media
Manzoni & C. spa

ZULIANELLO
PIERLUIGI

679341400-0 2ITH42020 1 300,000.00No 300,000.000.00 600,000.00 0.00

S01218220323201900055
No Servizi

piano media
Kleine Zeitung

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42020 1 150,000.00No 150,000.000.00 300,000.00 0.00

S01218220323201900056
No Servizi

piano media
Burda

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42020 1 200,000.00No 200,000.000.00 400,000.00 0.00

S01218220323201900057
No Servizi

piano media DCA ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42020 1 50,000.00No 50,000.000.00 100,000.00 0.00

S01218220323201900058
No Servizi

piano media Die
Presse

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42020 1 54,000.00No 54,000.000.00 108,000.00 0.00

S01218220323201900059
No Servizi

piano media
Domus editore

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42020 1 45,000.00No 45,000.000.00 90,000.00 0.00

S01218220323201900060
No Servizi

piano media
Euronews srl

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42020 1 60,000.00No 60,000.000.00 120,000.00 0.00

S01218220323201900061
No Servizi

piano media
Munchener

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42020 1 50,000.00No 50,000.000.00 100,000.00 0.00

S01218220323201900062
No Servizi

piano media
Piemme spa

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42020 1 70,000.00 70,000.000.00 140,000.00 0.00

S01218220323201900063
No Servizi

piano media
Publitalia

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42020 1 100,000.00No 100,000.000.00 200,000.00 0.00

S01218220323201900064
No Servizi

piano media
Suddeutsche

zeitung

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42020 1 70,000.00No 70,000.000.00 140,000.00 0.00

S01218220323201900065
No Servizi

piano media
Vivaradio

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42020 1 100,000.00No 100,000.000.00 200,000.00 0.00

S01218220323201900066
No Servizi

piano media Open
space pubblicità

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42020 1 40,000.00No 40,000.000.00 80,000.00 0.00

S01218220323201900067
No Servizi

piano media G + J ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42020 1 300,000.00No 300,000.000.00 600,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

MESTRONI IACOPO

17,771,038.88
(13)

9,698,657.00
(13)

3,004,591.95
(13)

0.00 (13)
5,067,789.93

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE
Promoturismofvg - SEDE AMMINISTRATIVA E TECNICA

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

MESTRONI IACOPO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


